
Protokół Nr 19/2019 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020 

4. Wolne wnioski 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz. Powitała członków komisji, 

pracowników Urzędu i przybyłych gości.  

Do pkt 2  

Przewodnicząca Pani Janina Pietrewicz przedstawiła porządek posiedzenia.  

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono. 

Do pkt 3 

Przewodnicząca Pani Janina Pietrewicz przedstawiła propozycję planu pracy Komisji Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na 2020 rok – propozycja Przewodniczącej oraz radnego Mirosława Zajączkowskiego. 

Członkowie Komisji przeanalizowali poszczególne propozycje w projekcie planu pracy Komisji, zgłosili 

uwagi i propozycje.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie 4 za Komisja przyjęła projekt planu pracy Komisji Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 2020 rok (na piśmie w załączeniu do protokołu).  

Do pkt 4 

Radny Mirosław Zajączkowski poruszył temat mostku w miejscowości Marcinowo, którego remont 

został ujęty w projekcie budżetu gminy na 2020 rok, przy czym wyceniono go na kwotę 150 tys. zł. Jego 

zdaniem na remont mostku wystarczająca byłaby kwota 20-30 tys. zł. Pozostałą kwotę można byłoby 

przeznaczyć na budowę wodociągu w miejscowości Główka.  

Pan Jarosław Duchnowski Kierownik Wydziału WIK powiedział, że jeżeli radni znajdą firmę, która 

wykona remont taniej i podpisze odpowiedzialność, że wykonał zgodnie z wiedzą techniczną itd. to nie 

widzi problemu. Tylko obawia się, że takiej firmy nie da się znaleźć. Powiedział, że w którymś momencie 

mostek w Marcinowie się zawali, sytuacja pogarsza się z roku na rok. Remont mostku musi zostać 

wykonany ze względu na istniejące zagrożenie.  

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

       Protokołowała       Przewodnicząca Komisji 

     Róża Popławska             Janina Pietrewicz 


